
GRUPO DE TRABAJO PARA LA  REESTRUCTURACIÓN DEPARTAMENTAL 

   Directores Centro 
  Javier Castillo  macarios@unizar.es Biomédicas 

Luis Oriol  loriol@unizar.es Científicas 
Eliseo Serrano eserrano@unizar.es Humanísticas 
Javier López jlopezs@unizar.es Sociales 
José Ángel Castellanos jacaste@unizar.es Técnicas 

   Directores Departamento 
  Lydia Gil lydiagil@unizar.es Biomédicas 

Ana Isabel Elduque anaelduq@unizar.es Científicas 
María Dolores Herrero 
Granado dherrero@unizar.es Humanísticas 
Josefina Cabeza Laguna jcabeza@unizar.es Sociales 
Javier Mateo jmateo@unizar.es Técnicas 

   Profesores   Luis Pablo Júlvez lpablo@unizar.es Biomédicas 
Ana Allueva allueva@unizar.es Científicas 
Ernesto Arce earce@unizar.es Humanísticas 
Fernando Sanz fsanz@unizar.es Sociales 
José A. Yagüe jyague@unizar.es 

Técnicas 

   Huesca   
 Luis Pardos lpardos@unizar.es Técnicas 

   Teruel 
  José Martín-Albo jmartina@unizar.es Sociales 

   
Institutos 

  Nacho Garcés ngarces@unizar.es I3A 

   Asesores 
  Chema Gimeno gimenof@unizar.es  

Elisabet Pires epires@unizar.es 

 Manuel Gascón manuelgp@unizar.es 
 

   PAS 
  

Belén Causapé belencau@unizar.es Jefe Negociado Dpto. Derecho Público 
   
Estudiantes 

  Laura Peiró lpmz9g5z@gmail.com 
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JOSE ANTONIO
Texto escrito a máquina

JOSE ANTONIO
Texto escrito a máquina

JOSE ANTONIO
Texto escrito a máquina
Carlos Gracia Heras

JOSE ANTONIO
Texto escrito a máquina
cgracia@unizar.es

JOSE ANTONIO
Texto escrito a máquina
Laboratorio del DIIS (EINA)




